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Ratkonta avartaa

Ristikoita ratkoessa tulee vastaan 
koko ajan kaikenlaisia paikannimiä 
ja erilaisia eläimiä, joihin törmätessä 
ajatukset alkavat laukata maisemiin 
lähellä ja kauempana.

Kotimaassa ratkontamatkailijan to­
dennäköisimmät kohteet ovat Ivalo, 
Akaa, Iitti, Utti ja Attu. Attu löytyy toki 
Alaskastakin, mutta luontevampaa ja 
paljon halvempaa on näissä yhteyk­
sissä käyttää kotimaista vaihtoehtoa.

Kotimaasta löytyvistä eläimistä mat­
kalla kohdataan vähintään otso, ah­
ma, kuutti, ukuli ja nupo. Viimeksi 
mainittu voi inua ometassa uksen 
takana.

Tuskin tietävät tavalliset tallaajat 
Ohiossa tai Utahissa, miten tärkeitä 
heidän paikannimensä ovat sanaris­
tikkoväelle jossain maapallon toisella 
puolella, kaukana omasta osavaltios­
ta (state).

Tietyt ristikkopaikat voivat viedä aja­
tukset ristiriitaisiin mielenmaisemiin. 
Krim ja Irak ovat lähivuosina todista­
neet lähinnä levottomia tapahtumia 

eivätkä juuri nyt tuo mieleen ajatuk­
sia leppoisasta lomakohteesta.

Ristikkoeläimet vievät ajatukset  
miettimään eläinten ulkonäköä. Min­
kälainen vekkuli jyrsijä mahtaa olla­
kaan Etelä-Amerikan asukki paka? 
Papukaijasta on pään sisällä tietty 
mielikuva. Mutta olikos se ara sitten­
kin värikkäämpi kuin kea ja kaka yh­
teensä?

Tiettyjä tuttuja eläimiä ei taas ole ol­
lenkaan olemassa oikeassa elämäs­
sä, kuten Nasu, Ihaa tai Ti-Ti Nalle.

Amia ei kuulemma ole kovin haluttu 
kalastajien keskuudessa. Inia on puo­
lestaan niin suuri eväkäs, etteivät 
edes Amazonin martat jaksa siitä 
kukkoa leipoa.

Ruudukkoon ei voi kirjoittaa sanaa 
koala ajattelematta eukalyptuspuu- 
ta, kenguruita ja Australian karttaa. 
Tapiiri ja okapi puolestaan vievät aja­
tukset aina ihan muihin maanosiin.

Okapi on kirahvin ainoa elossa oleva 
sukulainen. Tämä haikea tosiasia on 
kummallakin mielessä aina kun he 
kahvikupposen äärellä harvakseltaan 
tapaavat.

Hyvää alkanutta kesäkuuta kaikille!

Pasi Paavilainen 
pasi.paavilainen@ristikkoakatemia.fi 
Lähettäkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipi­
teitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi


